
 

Tel.: 0824 44004 -  Fax: 0824 44497 - C.F.: 80003630623 

Sito web: www.apollosa.bn.it PEC: apollosa@pec.cstsannio.it e-mail: protocollo@comune.apollosa.bn.it 

 

 
Comune di Apollosa 

Piazza Pasquale Saponaro, 1 – 82030 Apollosa (BN) 

 

Ordinanza N° 16 del 15.07.2024 
 

     OGGETTO: Apertura straordinaria del Cimitero Comunale per i giorni 25 e 26 Luglio 2024. 

 

IL SINDACO 
 

Considerata la festività patronale di S.Anna e il pubblico interesse devozionale ad essa legata, che 
porterà ad Apollosa numerosi cittadini originari di Apollosa che risiedono altrove ma hanno i loro 
cari sepolti presso il Cimitero Comunale; 
Con la presente ordinanza si dispone l’apertura straordinaria del Cimitero, per i giorni 25 e 26 Luglio 
2024; 

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;  

Viste le disposizioni  di Leggi vigenti in materia; 

Visto il Decreto Legislativo 18-08-2000, n°. 267; 

Visti gli artt. 5-6-e 7 del Decreto Legislativo n° 285/92; 
 
 

ORDINA 
 

Che, in occasione della festività di "S. Anna", nei giorni 25 e 26 luglio 2024, il Cimitero Comunale 
resti aperto al pubblico dalle ore 8:00 alle ore 12,30.  
 

Che la presente ordinanza sia trasmessa al custode del Cimitero Comunale per quanto di 
competenza; 

 
Che la presente ordinanza venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni 15 (quindici);  
 
 
 
Dalla Residenza Municipale, lì 15-07-2024 
          
 

                                                                                                                                     IL SINDACO 

                                            Danilo Parente  

COMUNE DI APOLLOSA - AOOAPO - REG_PROT - 0003823 - Uscita - 15/07/2024 - 13:51

http://www.apollosa.bn.it/
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2022/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2038/apollosa@pec.cstsannio.it%20
file://///aponas/Cartella%20condivisa/2022/6%20-%20ORDINANZE%20SINDACALI%202022/Ordinanza%20n.%2038/protocollo@comune.apollosa.bn.it

		2024-07-15T13:34:16+0200




